1) Ordenar llevar adelante la presente ejecución seguida por el Superior Gobierno de la Provincia de
Tucumán en contra de Grupo Lici S.R.L, CUIT N° 30-71647104-3, con domicilio en calle Libertad N° 302, San
Miguel de Tucumán, Provincia de Tucumán, por la suma de $610.000 (pesos seiscientos diez mil), con más sus
intereses, gastos y costas desde la fecha de la presentación de la demanda hasta su real y efectivo pago. Para
el cálculo de los intereses deberá aplicarse la tasa pasiva que publica el Banco Central de la República
Argentina desde que el crédito resulta exigible hasta su total y efectivo pago. 2) Las costas se imponen a la
parte demandada (art. 61 del nuevo CPCyC). 3) Regular al abogado Sebastián Noguera la suma de
$283.870,96 (pesos doscientos ochenta y tres mil ochocientos setenta con 96/100), y a favor del letrado Raúl E.
Ferrazzano la suma de $156.129,04 (pesos ciento cincuenta y seis mil ciento veintinueve con 04/100), en todo
concepto por las labores cumplidas en el presente juicio de ejecución fiscal, conforme a lo considerado. 4)
Comunicar a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a los efectos de dar
cumplimiento con la Ley 6.059;

[...]

$280.000 (media consulta escrita), en concepto de honorarios profesionales por la etapa de ejecución de sus
honorarios y de ejecución de sentencia (en todo concepto) a favor del abogado Sebastian Noguera, conforme a
lo considerado.

5. RESUELVO

1) REGULAR al abogado Sebastian Noguera la suma de pesos doscientos ochenta mil pesos ($280.000?) en
concepto de los honorarios profesionales por la labor llevada a cabo en la etapa de ejecución del principal y
ejecución de sentencia de honorarios, en todo concepto presente y futuro.

2) COSTAS a la parte ejecutada conforme a lo considerado.

3) COMUNICAR a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a los efectos de dar